

Szanowni Państwo i Uczniowie,

Uprzejmie informujemy, że od 9.11. do 29.11.2020 r. następuje ograniczenie funkcjonowania naszej szkoły (Rozp. MEN z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, par. 2b, stan prawny na dzień 9.11.2020). W związku z tym zajęcia ogólnokształcące i artystyczne będą realizowane z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Rozporządzenie, o którym mowa, pozostawia dyrektorowi możliwość ustalenia w inny sposób realizacji zajęć.

Ponadto dla uczniów z klasy 8 i II szk. II st oraz klasy maturalnej istnieje możliwość zapewnienia konsultacji indywidualnych lub grupowych z nauczycielami prowadzącymi zajęcia, z których uczniowie będą przystępować do egzaminów. Również w klasie maturalnej można organizować konsultacje z zakresu egzaminu dyplomowego.

Harmonogram tych konsultacji będzie uzgadniany na bieżąco z nauczycielami, wychowawcami, dyrekcją szkoły oraz z uczniami i ich rodzicami.

Uczniowie grający na instrumentach udostępnianych w szkole (harfa, perkusja, kontrabas, klawesyn) oraz dętych blaszanych mogą ćwiczyć w szkole w ściśle ustalonych godzinach z nauczycielem prowadzącym, po zaakceptowaniu go przez dyrekcję szkoły. Szkoła dla uczniów ćwiczących w szkole w tygodniu 9-13.11 będzie czynna w godz. 10.00-17.00 (bez 11.11.br.).

Prosimy Rodziców z klas I-III szk. podstawowej, którzy są zatrudnieni w podmiotach wykonujących działalność leczniczą oraz/lub realizujących zadania publiczne w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 o zgłoszenie dzieci, które potrzebują opieki świetlicowej, do Sekretariatu szkoły. Szkoła będzie organizować taką opieką od dnia następnego po zgłoszeniu do godz. 15.00 (poza sobotami, niedzielami i świętami).

O innych sprawach dotyczących funkcjonowania szkoły w dniach 9-29.11.2020 będziemy informować na bieżąco, w miarę zgłaszanych potrzeb i uzyskiwanych informacji.

Na terenie szkoły obowiązują wszystkie dotychczas przyjęte procedury bezpieczeństwa.

Życzymy Państwu i Uczniom zdrowia, humoru i sił na przetrwanie tego czasu,

Komunikat z 6.11.2020

Dyrekcja Szkoły:

Dorota Popławska
Teresa Nowak-Frukacz
Bernadeta Nyżnyk